
    







    
        

            
                

            

            
                

                
            

            
                
                    
                    
                

                
                
            

            
            
            
        


    













    





    
        
            
                

            

            
            

            
                
                    Ok
                
            

        


    









    













    
    

    





    
        
            [image: ODIS]
        
        
            
                
                
                
                
            
        
        
            
                Domů
                Nápověda
                Informace o ODIS
                    Přehled jízd
                       Tarifní přirážky


            

            


                



    
        CZ
    

    
        EN
    


    





                    
                        
                        Přihlásit
                    

            

        

    



    






        
            




    
            








    [image: ODISka]
    
        
            
                
                    
                        
                         Registrace

                    
                

            

            
                
                    
                        
                         Přihlásit

                    
                

            

            
                
                    
                        
                        Nákup bez přihlášení

                    
                

            

            
                
                    
                        
                        Objednat ODISku

                    
                

            

        

    





    
        
        
            Novinky
        

    

    
        
            
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Nová skupinová jízdenka 30+2
                            

                            
                                
                                    
Od neděle 3. března 2024 zavádíme novou 24hodinovou skupinovou jízdenku 30+2, která je určena pro přepravu až 30 dětí ve věku 6-15 let a maximálně 2 dospělé osoby. Využití jízdenky je tak primárně (nikoliv však výlučně) určeno pro školní skupiny.


                                
                                přečtěte si více ...
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                ODISprima - zažijte pohodlné cestování v 1. třídě!
                            

                            
                                
                                    
 Příplatek ODISprima vám umožní cestovat ve vlacích ČD v oddílech 1. vozové třídy. Již polovina vlaků integrovaných do ODIS disponuje 1. třídou, kde si můžete užít maximální pohodlí, připojení k wi-fi nebo pracovní stůl.


                                
                                přečtěte si více ...
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Studenti, nestůjte v září ve frontě na jízdenky
                            

                            
                                
                                    Vzdálené prodloužení profilu studenta 

Studenti VŠB-TUO, OSU a ostatní studenti s průkazem ISIC si mohou v Ostravě prodloužit svůj studentský profil (od dovršených 18 let do dovršení 26 let) na své ODISce o další rok na jízdenkových automatech na zastávkách ostravské MHD. Systém prostřednictvím těchto automatů on-line vyhodnotí nárok na slevu přímo v databázi VŠB-TUO nebo OSU po zápisu do ročníku, resp. v databázi ISIC (s platností průkazu do 12/2024).


                                
                                přečtěte si více ...
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Automatizované opakované platby na E-shopu ODIS
                            

                            
                                
                                    Představujeme cestujícím užitečnou funkci, která je k dispozici na E-shopu ODIS: automatizované opakované platby.
                                

                                přečtěte si více ...
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Propojení ostravského bikesharingu s celoroční jízdenkou ODIS
                            

                            
                                
                                    Novinkou ostravského bikesharingu je propojení s celoroční jízdenkou ODIS a znamená celkem 30 minut jízdy na kole zdarma.
                                

                                přečtěte si více ...
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                NOVÝ DESIGN KARTY ODISKA
                            

                            
                                
                                    Připravili jsem pro Vás nový design dopravní karty ODISka.
                                

                                přečtěte si více ...
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Spuštění Městské karty Krnov na ODISce
                            

                            
                                
                                    Ve spolupráci s Městem Krnovem jsme v pondělí 14. listopadu zahájili zkušební provoz Městské karty Krnov. Funkcionalitu Městské karty Krnov lze zdarma aktivovat na libovolné čipové kartě ODISka. 
                                

                                přečtěte si více ...
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Prodlužování studentských profilů na ODISkách
                            

                            
                                
                                    Od 24. 8. 2021 spouští Dopravní podnik Ostrava novou funkcionalitu na svých prodejních automatech: prodlužování studentských profilů na ODISkách.
                                

                                přečtěte si více ...
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                ODISka v mobilu
                            

                            
                                
                                    Ve spolupráci s Dopravním podnikem Ostrava jsme spustili žádanou novinku – nosič dlouhodobých časových jízdenek ODIS v mobilním telefonu = ODISka v mobilu.

                                

                                přečtěte si více ...
                            

                        

                    


        

    





    
        
        Jak?

    

    
        
            
                    
                        

                            [image: pictogram]

                            [image: Jak?]
                            
                                
                                    Jak spravovat karty jiných osob?
                                

                                >
                            
                        

                    

                    
                        

                            [image: pictogram]

                            [image: Jak?]
                            
                                
                                    Jak zablokovat/ odblokovat ODISku?
                                

                                >
                            
                        

                    

                    
                        

                            [image: pictogram]

                            [image: Jak?]
                            
                                
                                    Jak zaplatit?
                                

                                >
                            
                        

                    

                    
                        

                            [image: pictogram]

                            [image: Jak?]
                            
                                
                                    Jak objednat ODISku?
                                

                                >
                            
                        

                    

                    
                        

                            [image: pictogram]

                            [image: Jak?]
                            
                                
                                    Jak a kde mohu platit jednotlivé jízdenky bankovní platební kartou?

                                

                                >
                            
                        

                    

                    
                        

                            [image: pictogram]

                            [image: Jak?]
                            
                                
                                    Jak se zaregistrovat?
                                

                                >
                            
                        

                    

                    
                        

                            [image: pictogram]

                            [image: Jak?]
                            
                                
                                    Jak se přihlásit?
                                

                                >
                            
                        

                    

                    
                        

                            [image: pictogram]

                            [image: Jak?]
                            
                                
                                    Jak přiřadit kartu k účtu?
                                

                                >
                            
                        

                    

                    
                        

                            [image: pictogram]

                            [image: Jak?]
                            
                                
                                    Jak zakoupit dlouhodobou časovou jízdenku?
                                

                                >
                            
                        

                    

                    
                        

                            [image: pictogram]

                            [image: Jak?]
                            
                                
                                    Jak si dobít elektronickou peněženku?
                                

                                >
                            
                        

                    

       
        

    




    





        


    
    
    



    
        
            [image: Kodis]
        

        
            
                
                    …Přečtěte si

                    	Nápověda
	Kontakty
	Reklamace
	Ceník produktů a služeb
	Všeobecné obchodní podmínky


                

                
                    …Přečtěte si

                    	Dokumenty - ODISka
	Dokumenty - Bankovní platební karty
	Dokumenty - Kreditní jízdenka
	Dokumenty – ostatní
	Zásady ochrany osobních údajů


                

            

        

        
            
                
                    Napište nám
                

            


            
                
                    

                    
                    
                        1.0.8.81-0710211735 © 2019
                    
                



            

        



    

    
    
        
            [image: Moravskoslezský kraj]
        
        
            [image: Ostrava]
        
        
            [image: Kodis]
        
    

    



    
    



    
    


    
    
    

    

    
    
    





